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LABORATUVAR KOMİSYONU 

 

Laboratuvar Komisyonunun Tanımı 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Laboratuvar Komisyonu, uygulamalı derslerde 

kullanılmak üzere etkili kullanımını, yönetimini ve geliştirilmesini sağlamak amacıyla 

kurulmuştur. Komisyonun görevleri arasında laboratuvarın düzenli temizliği, eksikliklerin 

tespiti, çarşaf ve temizlik döngülerinin takibi, sarf malzeme ihtiyaçlarının belirlenmesi ve 

taleplerin iletilmesi yer almaktadır. Laboratuvar serbest kullanım saatlerini belirleyerek, bu 

saatlerde kontrollü çalışma ortamı sağlamak amacıyla üç öğrenci üye olarak komisyonda 

yer alır. Ayrıca, bölümdeki öğretim elemanlarının ders ve eğitim materyali ihtiyaçlarını yılda 

iki kez toplayarak, üniversite laboratuvar komisyonuna iletmek komisyonun diğer 

sorumlulukları arasındadır. Bu yapı ile laboratuvarın etkin ve güvenli bir şekilde kullanımı 

sağlanmaktadır. 

 

Komisyonun Görevleri 

 

1. Laboratuvarların İşleyişini Denetlemek: Laboratuvardaki cihaz ve ekipmanların düzenli 

bakımını sağlamak, eksiklikleri tespit etmek ve bunlara yönelik çözüm üretmek. 

 

2. Laboratuvar Düzeni ve Hijyen Standartlarını Sağlamak: Öğrencilerin ve personelin, 

laboratuvar düzeni ve hijyen kurallarına uymasını sağlamak ve bu süreçleri denetlemek. 

 

3. Malzeme ve Ekipman Talebi: Laboratuvarlarda ihtiyaç duyulan cihaz, ekipman ve sarf 

malzemelerinin talep edilmesini sağlamak ve envanteri güncel tutmak. 

 

4. Eğitim Materyalleri ve Uygulamaların Geliştirilmesi: 

Laboratuvarlarda kullanılan eğitim materyallerini güncellemek amacıyla, Lokman Hekim 

Üniversitesi Laboratuvar Komisyonu tarafından planlanan toplantılara katılarak laboratuvar 



işleyiş süreçleri hakkında bilgi vermek, eksikleri gerekçeleriyle birlikte iletmek ve öğretim 

elemanlarının ihtiyaçlarını belirleyerek komisyona sunmak. 

 

5. Öğrencilerin Laboratuvar Kullanımını Denetlemek:  

Öğrencilerin laboratuvarları doğru ve etkin şekilde kullanmasını sağlamak. Uygulamalı 

derslerin düzenli yürütülmesine katkıda bulunmak ve serbest çalışma saatlerini 

belirleyerek, öğrenci talepleri doğrultusunda laboratuvarın açılmasını sağlamak. Bu süreç, 

laboratuvar komisyonunda görevli öğrencilerin gözetiminde yapılır. 

 

Komisyonun İşleyişi 

 

Toplantılar: Komisyon, güz ve bahar dönemi başlamadan önce toplanarak durum 

değerlendirmesi yapar ve dönem başlamadan gerekli hazırlıkları tamamlar. Dönem 

içerisinde üniversitenin belirlediği laboratuvar toplantılarından önce rapor hazırlayarak 

bölüm başkanlığına iletir. Üniversite yönetimine de laboratuvar raporunu sunar. 

 

Karar Alma Mekanizması: Komisyon, laboratuvarlarla ilgili alınan kararları bölüm 

başkanlığına rapor sunarak uygulamaya koyar. Gerekli görüldüğü durumlarda 

laboratuvarlarla ilgili düzenlemeler ve yenilikler önerir. Bölüm öğretim elemanlarının 

taleplerini toplayarak incelemelerde bulunur ve sonuçları bölüm başkanlığına raporlar. 

 

İş Bölümü: Komisyon üyeleri arasında görev dağılımı yapılır. 

 

Komisyon Başkanı: Dr. Öğretim Üyesi Azize Reda Tunç 

Komisyon Üyeleri: Dr. Öğr. Gör. Bilge Taşkın Gürel, Arş. Gör. Mustafa Sarı, Süleyman Çakır 

(öğrenci), Nehir Önal (öğrenci) ve Marina Kasebi (öğrenci) 


